Puder ryżowy i Mydło Simona uzupełniają pomysłny skutek. Wymagać podpis: Simon, ul. de Provence, 36, w Paryżu. We Lwowie w aptekach pp. Mikolascha i Wewiorskiego, w składach perfum i fryzjerów.

Najblizsze ciągnięnie 2 (14) stycznia 1889.
Główna wygrana 100,000 franków.
LOS Y SERBSKIE 10-FRANKOWE
sprzedają
na spłaty miesięczne
mianowicie:
3 losy w 12 spłatach miesięcznych po 2 zlr.
i jednorazowa należytość 19 et.
5 losów w 18 spłatach miesięcznych po 3 zlr.
i jednorazowa należytość 32 et.